
 14. října 2011 

CESTA DO INDIE 

 V pátek jste se vydali na dlouhou plavbu do Indie. Na tuto cestu jste si museli postavit 

loď, vydělat potřebné peníze a získat námořníky. V Indii jste chtěli zakoupit vzácné 

pochutiny. To však nebylo tak jednoduché, protože místní obyvatelé mluvili pro vás 

nesrozumitelným jazykem. Museli jste proto vše poznat hmatem, čuchem či podle chuti. 

Takto vaše plavba dopadla: 

 Peníze Loď Námořníci Chuť Čich Hmat Celkem Pořadí Míle 

Saske 

Sancho 
12 3 4 5 4 4 32 1. 1+3 

Delfín 

Pelikán 
12 3 4 5 4 4 32 1. 1+3 

Zulajda 

Tříska 
12 4 4 4 3 4 31 3. 1+3 

Smažič 

Ondra 
12 4 4 5 4 2 31 3. 1+3 

Veverka 

Myška 

Vojta 

10 3 4 4 4 4 29 5. 1+2 

Luk 

Mário 
7 2 4 5 4 4 26 6. 1+2 

Šmajdalenka 

Beran 

Kája 

4 4 4 4 4 4 24 7. 1+2 

Šárka 

Smaženka 

Terka 

4 4 4 4 2 4 22 8. 1+2 

Pancho 

Štěpán 

Vlk 

9 3 0 3 0 2 17 9. 1+1 

Skřítek 

Gepard 

Mot 

4 2 4 0 0 0 10 10. 1+1 

 

 

!PŘÍŠTĚ SPOLÉHEJTE NA VLASTNÍ ROZUM A NEOPISUJTE HLOUPOSTI, KTERÉ 

VYMYSLEL NĚKDO JINÝ! 


